
 
 

Delock Optički kabel MPO ženski na MPO ženski s 12
vlakana, polaritet B, višenamjenski OM4, 50/125 µm, 2
m
 

 

Opis
 

Ovaj ventilacijski kabel MPO na MPO tvrtke Delock ima MPO/PC
ženski konektor s obje strane. To omogućuje prijenos signala
optičkih vlakana na različite mrežne uređaje, poput sklopki.

 

Predmet br. 86957
 

 EAN: 4043619869572
 

Zemlja podrijetla: China
 

Pakiranje: Plastična
vrećica sa zip zatvaračem

 

 

Tehnički podaci

Priključak:
1 x MPO ženski >
1 x MPO ženski
Višemodni OM4 kabel
Polaritet B
Optika: 50/125 µm
Gubitak na spoju < 0,5 dB
Povratni gubitak > 20 dB
Promjer kabela: oko 3 mm
LSZH (bez halogena)
Boja: akvamarin
Duljina zajedno s priključkom: oko 2 m

 

Sadržaj pakiranja
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Optički kabel

 
 

Slike
 

 

© 2024 by Delock. Svi ovdje spomenuti nazivi i simboli vlasništvo su odgovarajućih proizvođača.
Greške u tisku,promjene i greške se izuzimaju.

www.delock.de
86957

2 / 3
10.09.2021



  Interface  

   Priključak 1:
 

  
 

1 x MPO ženski
 

 

   Priključak 2:
 

  
 

1 x MPO ženski
 

 

   
  Physical characteristics  

   Materijal:
 

  
 

LSZH (bez halogena)
 

 

   Duljina:
 

  
 

2 m
 

 

   Boja:
 

  
 

aqua
 

 

   Promjer kabela:
 

  
 

3 mm
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